b. LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será en la ciudad de Montería – Universidad de Córdoba  

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de: DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($247.000.880.00) M/CTE., incluidos todos los costos en que incurra el 

contratista para ejecutar el contrato, impuestos, IVA, según corresponda. 

A efectos de establecer el presupuesto del presente proceso de selección, el área solicitante, adelanto un 

estudio de mercado, en donde se estimó que el valor para tramitar la presente solicitud es de DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS ($247.000.880.00) M/CTE., incluidos todos 

los costos en que incurra el contratista para ejecutar el contrato como transporte, impuestos, IVA, 

discriminados de la siguiente manera: 

ítems Descripción Unidad Cant 

Cotización 1 Cotización 2 Cotización 3 

Vr. 
Unitario